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Echo z konwencji - rok 1965
Wirek, woj. katowickie

Drodzy w Chrystusie Braterstwo, gdziekolwiek się znaj-
dujecie! Pokój Boży i bogactwo Jego łaski niech Wam to-
warzyszą  aż  do  zwycięskiego  końca  pielgrzymki  za
Panem (Efezj. 1:2)!

Pragniemy  się  podzielić  z  Wami  radością  i  bło-
gosławieństwami otrzymanymi z łaski Ojca Niebieskie-
go na dwudniowej uczcie duchowej w dniach 18 i 19
kwietnia  1965  r.  w  Wirku  (Ruda  Śl.)  w  mieszkaniu
braterstwa Czerniaków Wł.

Na  ucztę  duchową zjechali  się  dość  licznie  bracia  i
siostry  z  okolicznych  Zborów.  Mieliśmy  przywilej
słuchać nauk Słowa Bożego, które były wypowiadane w
10 wykładach przez 7 mówców, w tym dwóch z usługi
międzyzborowej. Mówcy starali się nas przybliżyć do Bo-
ga, utwierdzić w świętej wierze, wzmocnić na duchu,
napomnieć w naszym życiu i miłości, aby zachować jed-
ność ducha w związce pokoju, trwać w społeczności z
Panem i spełniać polecenia zawarte w świętej księdze.

Po zakończeniu konwencji modlitwą Pańską oraz odśpie-
waniem słów z Ew. Jana 3:16 uczestnicy tej błogiej ucz-
ty duchowej wyrazili  życzenie, aby otrzymanymi bło-
gosławieństwami i radościami Bożymi podzielić się za
pośrednictwem pisma „Na Straży” z wszystkimi braćmi
i siostrami, gdziekolwiek się znajdują, co też czynimy.

Przesyłamy również tą drogą braterskie pozdrowienia
miłości.  Życzymy  wszelkich  łask  Bożych  na  drodze
poświęcenia aż do zwycięskiego wejścia do Królestwa
Niebieskiego.  Neh.  8:12;  Hebr.  12:12-13  i  1  Kor.
13:11-13.

Uczestnicy konwencji w Wirku

Flers-lez-Lille (Francja)

Drodzy  w  Panu  Braterstwo,  gdziekolwiek  macie  ten
przywilej cieszyć się tą piękną i wielką łaską i Prawdą w
Chrystusie  Jezusie,  Panu  naszym!  Pragniemy  też
podzielić się z wami, że z łaski Pana mieliśmy ten przy-
wilej zgromadzić się na ucztę duchową w Flers w dni-
ach 18 i 19 kwietnia br. Braterstwo licznie uczestniczyli
w  tej  konwencji,  a  Pan  nam  hojnie  pobłogosławił.
Oprócz wykładów w polskim języku były też 2 wykłady
w języku francuskim, więc też społeczność obu zborów
prowadzi do coraz większej zażyłości, współżycia brater-
skiego, do wspólnej radości i udziału w tych wielkich
obietnicach  i  błogosławieństwach  Bożych.  Młodzież

nasza też miała ten przywilej  odśpiewać kilka pieśni
przez oba dni po pół godziny. Wpłynęło to dodatnio na
nasze serca i nastrój duchowy. Miejscowe braterstwo
starało się też mile ugościć uczestników konwencji, za
co wyrażamy im również naszą wdzięczność.  Przede
wszystkim jesteśmy bardzo wdzięczni naszemu dobre-
mu Ojcu za te łaski i przywileje, jakie mamy w Jezusie
Chrystusie.

Za wszystkie pozdrowienia i  życzenia przesłane nam
przez  braterstwo  tak  z  kraju,  jak  też  i  z  zagranicy
uczestnicy konwencji serdecznie dziękowali. Na koniec
było życzeniem, aby podzielić się tymi błogosławieńst-
wami z wszystkimi braćmi i siostrami, jak też by zasłać
wszystkim nasze serdeczne pozdrowienia,  życząc obfi-
tych łask Bożych słowami ap. Pawła do Hebr. 13:20-21.

br. Stefan Jamrozik

Echo z konwencji – Oleszyce Stare

Przechodniom rozproszonym po całym obliczu ziemi,
wybranym  według  przejrzenia  Boga  Ojca,  przez
poświęcenie ducha, ku posłuszeństwu i pokropieniu kr-
wi Jezusa Chrystusa. Łaska Wam i pokój niech się rozm-
noży.

Pragniemy się z Wami podzielić bogactwem radości i
błogosławieństwa  Bożego,  jakiego  doznaliśmy,  zgro-
madzeni będąc na uczcie duchowej, jaka się odbyła z
okazji świąt pamiątki zmartwychwstania Pańskiego tj.
w dniach 18 i 19 kwietnia br. w miejscowości Oleszyce
Stare.  Bracia  usłużyli  słuchaczom Słowa Bożego po-
cieszającymi,  budującymi i  napominającymi wykłada-
mi, jak: „Tajemnica pustego grobu”, „Błogosławieni ci,
którzy  słuchają  Słowa  Bożego  i  strzegą  go”,  „Duch
panującego Pana jest nade mną”, a także o sądzie os-
tatecznym i innymi, tak że zostaliśmy wielce wzmoc-
nieni w bojowaniu o wiarę raz świętym podaną i  ku
wyprostowaniu zemdlonych kolan w bieżeniu ku zakład-
owi  powołania  naszego  na  tej  ciernistej,  lecz  bło-
gosławionej  ścieżce  pokoju  Bożego.  Te  nasze
serdeczne uczucia wyrażamy przez nasze pismo „Na
Straży”,  życząc  jednocześnie  wszystkim  braciom  i
siostrom błogosławieństwa Bożego.

Zbór Ludu Pana w Oleszycach Starych
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